Документ предоставлен КонсультантПлюс

КОМИТЕТ
ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 января 2021 г. N 2/3

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ КОМИТЕТА
ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях исправления ранее допущенных технических ошибок, постановлением Правительства Саратовской области от 12 апреля 2007 года N 169-П "Вопросы комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области", в соответствии с протоколом заседания Правления государственного регулирования тарифов Саратовской области от 22 января 2021 года N 2 комитет государственного регулирования тарифов Саратовской области постановляет:
1. Внести в постановление комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области от 25 декабря 2020 года N 36/13 "Об установлении цен (тарифов) на услуги по передаче электрической энергии для сетевых организаций, обслуживающих преимущественно одного потребителя" следующие изменения:
в таблице "Цены (тарифы) на услуги по передаче электрической энергии для сетевых организаций, обслуживающих преимущественно одного потребителя на 2021 год" приложения к постановлению:
в строке 1 после слов ООО "Газпром трансгаз Саратов" добавить слова "и ООО "Газпром ПХГ".
2. Внести в постановление комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области от 25 декабря 2020 года N 36/12 "Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов ЗАО "Саратовское предприятие городских электрических сетей" (ЗАО "СПГЭС") с территориальными сетевыми организациями" следующие изменения:
в пункте 1 "Установить и ввести в действие с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов ЗАО "СПГЭС" с территориальными сетевыми организациями на 2020 год, согласно приложению.";
в строке 4 слова "2020 год" заменить на слова "2021 год".
3. Внести в постановление комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области от 25 декабря 2020 года N 36/9 "Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям Саратовской области" следующие изменения:
в таблице 1 "Размер экономически обоснованных единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям Саратовской области на 2021 год" приложения к постановлению:
в строке "Всего" цифры "1330,69" заменить на цифры "1326,74".
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.

Министр области -
председатель комитета
Л.Н.НОВИКОВА

[bookmark: _GoBack]